БАРАЊЕ
за јавен повик за реализација на 
Програмата за намалување на аерозагадувањето за 2019 година

I. ОПШТИ ПОДАТОЦИ ЗА БАРАТЕЛОТ 

НАЗИВ НА БАРАТЕЛОТ:______________________________ 

ПОДАТОЦИ ЗА КОНТАКТ НА БАРАТЕЛОТ: 
Адреса/седиште: _______________

Телефон / факс: _________________
Е-пошта : ________________________ 

ПОДАТОК ЗА ОДГОВОРНО ЛИЦЕ НА БАРАТЕЛОТ: 

Име и презиме:     __________________________________
Е-пошта : _____________________________________

ПРИЛОЖЕНА ДОКУМЕНТАЦИЈА:

· Преглед на број на градинки, основни и средни училишта и здравствени објекти, кои немаат зелени урбани површини или имаат потреба од нивно уредување доколку постојат;
· Преглед на урбани зелени површини за уредување (тревна површина, плодородни и хортикултурни дрвја, или зелени ѕидови) во градинки, основни и средни училишта и здравствени објекти (постојни или нови);
· Податок за број на деца/лица кои престојуваат во градинките или посетуваат настава во основните и средните училишта и здравствени објекти во градот Скопје.

 ________2019 година              __________МП      

Потпис на подносителот на барањето                                                





